
DECLARATIE
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Subsemnat I,de i's fl , avflnd func{ia

CNP

cunoscAnd prevederile ari'",326 din noul Cod penal privind falsul iir declarilfii, declar pe proprie r6spundere
cd tmpreunl cu familiat) ol.1in urmitoarele:

{1) Prin familie se intelege sotul/so}ia gi copiii aflafi in lntrelinerea acestorr,.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusii, cele aflate in alte !6ri,

R.

* caiegoriile indicate sunt: (l) aglicol; (2) folestier'; (3) intravilan; (4) luciu
^extravilane, dar-rd se afl6 in circuitu:I civil.

N'2) I'a "Titular" se menlioneazEr,in cazul bunurilor proprii, nunele proprietr
iar in cazul bunurilor ?n coproprietate, cota-parte $j numele coproprietar.ilor,

c e apb; (5) alte categorii de ferenuri

rruiui (titularul, soful/sofia, copilul),

2, Cl5diri

NOTA:
Se vor declara inclusiv ceie aflate in altr: !5.ri.
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* categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd cle locuit; (3) casi de vacan{d; G)spafii comerciaieideproductie,
*2) La "Titular" se menlione ilzd, in cazul bunurilor proprii, nurnere propri :,:arurui (tifurarur, solul/sofia, copiJul),iar in can) bLrnurilor in ccproprietate, c'trr-parte gi numere coproprietariror.

lL Bunuri mobile
1' Autovehicule/autoturisme, tractfQare, magini agricole, galupe, irhturi 9i alte mijloace de fransporfcare sunt supuse inmatricultrrli, potrivit Iegii
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2' form6 de rnetale-pr,etioase, bijuterii, obiecte de rrr.tI gi de cult, cotecfii de arti ginumisma care fac parte cliln patrimoniul cultural nafion:'t .au uni.;,ersal, a cfror valoareinsunrat[ 00 de euro

NOTA:

,"n.,o,r!,lolruIil1jff: 
toater bunrtrile allate in proprietate, indiferent dacd ele ;: afl6 sau nu pe teritoriul RomAniei

III. Eunuri mobile,
ultimele 12 luni

a cEror valoare deillgegte 3,000 de euro fiecare, qi bunuri imobile ?nstrdinate tn
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IV Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonrduri de investi{ii, forme ech ralente de economisire
inclusiv cardurile de creclit, dacii valoarea insumat6 a tuturor acestora r ( p6$e$te 5, 000 de euro

NOTA:
Se vor deciara inclusriv cele aflate ?n bEnci sau institul;ii financiare din r li,dindrare,

gi investire,

*Cotegoriile indica'te sutlt; (1.) coill'cr'u'ent sau etchiyalente (inchtiiv cctrct); (2) ozit barrcar sauechh'alente; (3) fonduri de investip'i srtu echivalente, inclusiv Jbnduri p.,tvate cle pensii sau alte sisteme cu
ecr,trnulere (se vor declara cele a1br.,zr-tte anuluifiscal anterior),

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, daci va(:,area de pia{6 insumat[ a tuturor
acestora deplqeqte 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declala inciusiv invesr:iliile gi participdrile in str[indtate.

xCategoriile indicate xott; (1.) lujrtii
actilnTi sau pirfi sociale fn societdtri co;ti,et.ciale,

de valoare sfu:fintfte (titluri de tlat, certificate, obligafiuni); (2)
(3) tn:prwnuturi acct/date in ii,.,i,irc Dersot.ttil.



an:
3, Alte active pnodue:itoarrr de venituri nete, care insumate de lrigesc echivalentul a 5,000 de euro p

NOTA:
Se vor declala inclusil' cele aflat'; in sttdinltate'

V. Datorii
Debife, ipoteci, garan{.ii emi;se in beneficiul unui ter!, bunuri rl:hizitionat.e ?n sistern leasing 9i altr

asernenea bunuri, daei valoarrea ?nsumatd a futuror acestora dep[gegte lli,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele finanoiare acumulati: in strdinfrtate.

W. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfir rrate fa{i de valoarea de piafE, din
partea .unor persoane, orgariizafii, societifi cornerciale, regii autonot qe' companii/societlfi nafionale sau
in-stitufii publice rornflnegti saru striiine, inclusiv burse, credite, garanfi , decontEri de chelfuieli' altele dec6t
cele ale angajatorului, a e5ror v:rloare individual6 depd,geqte 500 de eurt ''
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VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTAr
Se vor declara

ale declarantului 9i
Legea nr, 571/20(13

ale membrilor s[i de familie, retltzate 'rin ultimul an fiscal incheiat

orivind codul fiscal, cu modificIr ile 9i completirile ulterioare)

inclusiv veniturile provenite din strdindtate'
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3.1 , Titular
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4.2, Sof/sofie

5,2, Sof/sotie

6.2. So/sofie
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